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§ 262  2024/397 2024.4536  

 

Remiss av delbetänkandet Ökat informationsutbyte mellan 
myndigheter 
Kommunstyrelsens beslut  
Kommunstyrelsen beslutar att inte besvara remissen av delbetänkandet Ökat 

informationsutbyte mellan myndigheter.   

 

 

Ärendet 
I aktuell utredning har uppdraget varit att kartlägga behovet av att myndigheter får förbättrade 

möjligheter att utbyta information med varandra i syfte att särskilt förhindra, förebygga, 

upptäcka, utreda och ingripa mot fusk, felaktiga utbetalningar, regelöverträdelser och 

brottslighet. Utredningen belyser också behovet av att utbyta sekretessbelagd information 

samt att lämna förslag på en generell bestämmelse som gör det möjligt att lämna uppgifter 

som omfattas av sekretess till skydd för enskilda till en annan myndighet, såväl på begäran 

som på eget initiativ.  

 

Utredningen innehåller vidare en översyn av vilka befintliga sekretessbrytande bestämmelser 

som kan behöva upphävas eller ändras vid införandet av en generell sekretessbrytande 

bestämmelse. Den innehåller också en analys av hur de förslag som lämnas förhåller sig till 

intresset av sekretesskydd för enskildas personliga och ekonomiska förhållanden och väga 

behovet av ett förbättrat informationsutbyte mot den enskildes rätt till skydd för sin personliga 

integritet. 

 

Det återstående uppdraget – att analysera och ta ställning till hur behovet av att utbyta 

offentlig information kan tillgodoses, att särskilt överväga och lämna förslag på en 

bestämmelse som i större utsträckning gör det möjligt att på eget initiativ lämna ut offentliga 

uppgifter till en annan myndighet samt att göra en översyn, i den utsträckning det behövs, av 

myndigheternas registerförfattningar – ska redovisas senast den 28 februari 2025. 

 

Vimmerby kommun har, på samma sätt som ett urval av andra kommuner, myndigheter m.fl. 

givits möjlighet att inkomma med remissvar. Svar ska lämnas senast 17 december 2024. 

 

Efter kommunstyrelsens arbetsutskott (KSAU) har socialnämnden och barn- och 

utbildningsnämnden tillfrågats om vilja att lämna yttrande. Socialnämnden har svarat att 

de instämmer med förslag till beslut.  
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Beslutsunderlag 
KS 2024.3955 Remittering av delbetänkandet Ökat informationsutbyte mellan myndigheter - 

behov och föreslagna förändringar 

KS 2024.3956 Remiss av delbetänkandet Ökat informationsutbyte mellan myndigheter – 

Behov och föreslagna förändringar (SOU 2024_63) svar senast 17_12 

 

Beslutet skickas till 
Diariet 

 


